
DODATEK ČÍSLO 1

KUPNÍ SMLOUVA UZAVŘENÉ DNE 17. 7. 2019

který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají ve smyslu ust. § 2079 a násl. 
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tyto smluvní strany

1) Městský dopravní podnik Opava, a.s.

se sídlem Opava, Kylešovice, Bílovecká 1127/98, PSČ 747 06 

IČ :646 10 250 DIČ: CZ64610250

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 1234

jednající Ing.Vladimírem Schreierem, předsedou představenstva společnosti 

osoba pověřená k jednání za Městský dopravní podnik Opava, a.s. v rámci této smlouvy: 

ředitel společnosti, e-mail: 

správce majetku společnosti, telefon: e-mail:

dále jen „kupující"

a

2) Ing. Ivo Herman, CSc.

se sídlem: Moravany, Na Vyhlídce 559/8, PSČ: 664 48 

IČ :42588022 DIČ:CZ6006141515

prodávající je registrován pod spisovou značkou 1144/2000 ev.č. 370200-43491-02 ze dne 
22.2.1993 u Okresního ŽÚ Okresního úřadu Brno-venkov

jednající Ing.Ivo Hermanem, CSc., majitelem

osoba pověřená k jednání za prodávajícího v rámci této smlouvy:

technicko-obchodní manažer, e-mail:

dále jen „prodávající"

Článek 1 

Předmět dodatku číslo 1

1.1 Smluvní strany se dohodly na změně Kupní smlouvy uzavřené dne 17. 7. 2019 na výrobu, 
dodávku, instalaci a zprovoznění elektronických zastávkových informačních panelů v počtu 2 
ks (dále jen Panely), a to v odst. 4.1 a 4.2 čl. 4. Dodání předmětu koupě a jeho vady, které se 
ruší v původním znění a nahrazují se novým následujícím zněním:

4.1 Místem dodání, montáže a zprovoznění předmětu koupě jsou lokality předmětných 
zastávek MHD kupujícího. Zastávka „ALBERT" Opava, ul. Olomoucká, zastávka „ GLOBUS "  

Opava, ul. Těšínská.

4.2 Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě kupujícímu v rozsahu článku 1 této smlouvy 
ve lhůtě do 30.11. 2019.

1



Článek 2

Ostatní ujednání dodatku číslo 1

2.1 Dodatek číslo 1 Kupní smlouvy uzavřené dne 17. 7. 2019 vzniká dohodu smluvních stran o 
celém jeho rozsahu a nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v Rejstříku smluv na portále veřejné správy.

2.2 Dodatek číslo 1 je nedílnou součástí Kupní smlouvy uzavřené dne 17. 7. 2019.

2.3 Smluvní strany se dohodly, že ostatní ujednání Kupní smlouvy uzavřené dne 17. 7. 2019 
zůstávají zachovány.

2.4 Prodávající tímto uděluje souhlas se zveřejněním tohoto dodatku číslo 1 v souladu s 
povinnostmi Kupujícího, jakožto subjektu povinného dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Podpisem tohoto dodatku číslo 1 dále 
bere Prodávající na vědomí, že Kupující je povinen za podmínek stanovených v zákoně č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejňovat smlouvy na Portálu veřejné správy v Registru 
smluv.

2.5 Prodávající se zavazuje zachovávat dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve 
znění pozdějších předpisů, mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, 
jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po ukončení plnění Smlouvy, 
v případě jejího ukončení dohodou, odstoupením od ní či její výpovědí.

2.6. Tento dodatek číslo 1 Kupní smlouvy uzavřené dne 17. 7. 2019 je vyhotoven ve dvou
stejnopisech s platností originálu, a to v jazyce českém, který je po dohodě smluvních stran 
jazykem této smlouvy. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva tak, jak byla sepsána, odpovídá jejich pravé vůli, a na důkaz
toho připojují své podpisy.

V Opavě dne: 31. 10. 2019 V Moravanech dne: 30.10. 2019

Ing. Vladimír Schreier

předseda představenstva 

Městský dopravní podnik Opava, a.s. 

kupující

wšstefcíf фрршн! илМ * Ъракю 
akciová společnost (?)

747 06 OPAVA, Bílovecká 98 
DIČ: CZ64610250

Ing. Ivo Herman, CSc. 

prodávající

Ing. Ivo
Herman,
CSc.

Digitálně podepsal 
Ing. Ivo Herman, 
CSc.
Datum: 2019.11.01 
09:58:33+0Г00'

2


